
ANUNT DE PARTICIPARE
privind achizi{ionarea de Рrоdчsе alimentare репtrч I .ium ап.2023,dе la 01.01 .2023_15.07.2023l р€пtrч Gradinita de copii 6.Andrieý''- ' -

рriп рrосеdurа de achizi{ie Сеrеrеа Ofertelor de Рrе{чri

l. Denumirea autoritй{ii contractante: Рrimiriа satului ustia
2. IDNO: 1007б0100902б

3. Adresa: satul Ustia rаiопul Dubasari
4. Numйrul de telefon lfax:024855273
5, Adresa de e-mail qi de internet а autoritй{ii contractante: ustiaprescolar@gmail.com,pr_ustia@maiI.ru

б, Adresa de e-mail sau de internet de Ia саrе se va putea ob{ine accesul la documenta{ia deatribuire: сlосаmепtа|iа cle atribaire este апехаtd iп caclral proceclurii tп SIA RSAP
7, Tipul autoritйtii contractante;i obiectul principal de activitate (daci este cazul, mеп{iчпеасй autoritatea сопtrасtапtй este о autoritate сепtrаlй de achizi{ib sau сй achizi{ia implicй оаltй fоrmй de achizilie соmuпй):

8, Сumрf,rйtоru| inviti operatorii economici interesafi, саrе ii pot satisfa..;;й;participe la procetlura de achizi{ie privind livrareaip.estarea/executarea urmйtоаrеlоr
_ Ьuпчri /servicii/lucrйri:

Numйrul de telefon/fax: 024855273

Nr.
dio Cod СРV

Dепчmirеа
ьu п u rilоr/sеrч iciilor/l

uсr5rilоr solicitate

Unitatea
de

mйsurД

Cantita
tea

3000

Specificarea tеhпiсД
deplinй solicitati,

standarde de rеfеriпttr

vаlоаrеа estimatй
fara ТVА

LotuI l

l l 5800000-6 Lapte pasteurizal рас

2,5О/о,lп pachete de
polietilena, l l,Iiwаrе de 2
ori ре saptamina,in рrimа

jumйtate а zilei,Luni ,

miеrсuri

4l400,00

Lotul2

рас
2

l 5800000_6

Вriпzа de vaci 0,500kg 600

9%,punga de 0.5
kg,liчгаrе de 2 огi ре
saptamina in рrimа

jumёtate а zilei

22200,00

LotuI3

3

l 5800000-6
Вriпzd cu cheag tore

rusesc

ambalot 1 kg

kg l50

507о grasime,SM 2l8-
200 1,Iiчrаrе о data ре

saptamina,luni iп рrimа
jumate а zilei

20700,00

Lotul4

раhаr 350 gr,,20o/o
grёsimi I,Iivrare de doua

оri ne qяпtяmiпя

4

l 5800000-6

Smintina,pahar 350
gr.,20% grёsimi buc 200

6900,00

Lotul 5

buc5

l 5800000-6

Сhеfir 2,5 % ambalat
la 0,500kg peticuli l з00

2.5 % ambalat la
0,500 kg pelicula SF
0492838З025:20 l0

l20з8,00



t,liurar:i clu БuаюiБ
sарtаmiпа, in prima
jLrnlёtate а zi lei,Luni
,miеrсuri

Lotul б

6 l 5800000_6 Р iiпе ./i"aпzela Ьuс 2 100

Feliata,ambalata,din
./аiпа de griu,cal.
Superioara,0.400

kg,livrare zilпiса рiпd la
ora 8.30

1 1 l20,00

Lotul 7

7 l 5800000-б рiiпе de secara Ьuс 900

Dtп ctt.tte.slec, ctiп./aitlu de
griu сu secara,masa de

(),4 50
gr,fe l i at а, а m Ь q l а t а, l iy r ar
е zilпiсq рiiпа la ora 8,30

ббб0,00

Lotul 8

8 l 5800000-6 ChiJle Ьuс 2l00

АmЬаlаtе,Fаiпа diп
grilt,calitate

superioara,cu
m agi п, 0. 0 5 0 kg, l ivrare
de 2 ori ре sарtаmiпа

_цiпd la ora 8.30

7287,00

Lotul 9

9 l 5800000-6 Biscuili diп lapte topit kg 100

Fara gras imi,ДmЬаlаj de
5,0kg,livrare l data ре

sарtаmiпu,GОSТ 2190l-
89.

3 l00,00

Lotu| l0

l0 l 5800000-6 Covrigei kg l00 Aпbalaj pachet 1,1kg 2500,00

Lotul l l

ll l 5800000-б Pulpe de pui broiler kg 280
Proaspdtd, calitate

superioara,fasoпata la ]
ko liurnro lл попопitп+л

16940,00

Lotul l2

12 l 5800000-6
Piept de pui broiler

kg

kg

280

Р rcl asp dt,far а os, с al it ate
superioara,masa l

kg, G OST 2 5 3 9 -8 2, l ivrare
la песеsitаtе.

1 9748,40

Lotul l3

lз l 5800000-6 сqrпе de yita
р r о а s р at а, r efr i ger al а 280

Re|r igerata,./ara
os,c:a|ilq7g

super i oara, G OST 7 7 9- 5 5

37 520,00

Lotul l4

l4 l 5800000-6 Саrпе de porc
degr es at а, r e|i. i ge r al а kg 280

Rфigеrаtа,fаrа
cls,calitate

supericlara,fara
grasimi,livrare la

пecesilclte.

24780,00

Lotul l5

рас
l5 1 5800000-6 Вогq clasic рас 20 gr 1_50

SAN PIN 2,з,2.56о-96.

*L:ger. о datй in lunй
825,00



Lotul lб

lб
kg 200

l5800000-6 | Тruпсhi de peste Нес

тruпсhi Нес
t{ u bbs i,caiitate

suреriоаrа,аmЬаlаt l0
kg,liчrаге о data ре

saptamina.

Jаrа de origine
Span ia,Argentina,

IJгtlrvяi

l4000,00

Lotul | 7

80
l7 l 5800000-6 pasla de rosii Ьоrсап

Calitatea I,Ьоrсqпе сч
masa de 0,720 gr,SM

2 4 7-2004, l ivrare о data
_ ре sарlаmiпа

2040,00

Lotul l8

l8 l 5800000-6 sqre iodata kg 50
Ambalaj de l kg,GOST
l 3 8 3 0-3 7, l ivrqre о data
_ ре sарtаmiпа.

4 2 5,00

Lotul l9

I9 l 5800000-6 Oua de gаiпа Ьuс 5б00

Dietice,de
masa,calegoria A,masa

60 gr,livrare de douq ori

15б80,00

LotuI 20

20 l 5800000_6 Hrisca kg l50

ВоаЬе iпtregi,ambataj l
kg,calitate

sup er i c_lar а, l ivr are о dqt а
ре sарlаmiпа

б I 50,00

Lotul 2l

2l l 5800000_6 Crupa de gris kg 150

Cqlitate
superioara,ambalaj l

kg, G OST 7 0 2 2 -97, l iyrare
о dala ре saplamiпa

] 72 5,00

Lotul22

kg
22 l 5800000-6 ()rez l50

S l efu i t, i п t r е g, r о tu пd, а m Ь
alaj l kg,calitate

,s u р е r i tl а r u,, G OST б 2 9 2 -
93,1ivrqre о data ре

sарlапl itlct

з l50,00

Lotul 23

l 5800000-6 Crupa de orz kg ]40

АmЬаlаt рас .l kg
.Calitate

superioara,ambalaj l
kg, G OST б 2 92 -9 3, l ivrare

о data ре sqрtаmiпа.

I344,00

Lotul 24

24 l 5800000-6 Crupa de Дrпdutсd kg l00

Calitate
superioara,ambalaj l

kg,G os t 2 б7 9 l -89, l ivrare
о datq ре Sарtаmiпа

l650,00

Lotul 25

-]



25 l l 5800000-6 Fulgi cle oyas, сц
СОmРОПеПlе 

l

l

ра( 2 ()()

Саliпrе
,s, tl р е r i rla r а, а m h а l aj

0,5()0 kg,GOST 2t t49-
93,1ivrare о dala реsарtаmiпа 

|

28б0,00

LotuI 26

26 l 5800000-6 F'qsOlе kg l00
Albe,ambalaj l kg,GOST
2 67 9 1 -89, l ivrare о dala

ре sарlаmiпа

2430,00

Lotul 27

21 1 5800000-6 Lamie proaspala kg l50
Masa 80-100 gr,GOST

2 9 2 7 0-9 5, livr qre о data
4050,00

Lotul 28

28 l 5800000-6 Fаiпа de griu рс!с, з0

Calitate
,s ltpe r i чоtt,u. u m hu l ai 2

kg,S М 2 U2 -2 000, l ivrbre о
data mlи

570,00

Lotul 29

l 5800000-6 Seminte de in pachet
0,500 gг рас, 40

29 Ambalat la pachet de
0,500 gr,calitate

___ дрý.!]9ага

480,00

Lotul 30

з0 1 5800000-6
Paste J'аiпоаsе

(farfale)
kg l30

Crupa B,Calitate
superioara,Clasa

I ппъпlл; l L- r.Аоф

3 ] 04,40

Lotul3l

зl l 5800000-6 Taietei de casa сu оu рqс 150

Calitate
supe rioar а, аm bal aj 0. 4

kg,GOST *SM l9l,grupa
B,cl 1,1iyrare о data ре

Sарlаmiпа

2700,00

Lotul 32

з2 1 5800000-6 Crupa de роrumЬ kg l40

ccllitate
,чtt per i clara, а m Ь а l aj l

kg, ( i ( ),\7' 2 7 6-б 0, l iy rqr е
Il c|Lllll рL'.\lцrl!tllJпа 

.

lб l0,00

Lotul 33

33 l 5800000-6 Mqzqre цsсаtа
sfarimata kg l20

Sldrimatd,calitate
superioara,ambalaj l
kg,MD 67388698В7-
003,Iiyrare о data ре
_ sарlаmiпа

l440,00

Lotul 34

34 l 5800000-6 Mazare verde
coпservala Ьоrсапе 100

iп Ьоrсапе cte 700
gr,GOST l58-12-

90,calitqte
super i о ar й, l ivrqr е о dqlu

ре saptami

l456,00

Lotul 35

з5 l 5800000-6 Ulei vegetal l70
Vegetal,ambalaj l

l,GOST 1 l29-93,1ivrare о
dala ре sарtqmiпсl

5440,00



t,otulJб

l 190,00зб l 5800000-б роrumь сопsеrуаl
bor.400 gr Ьчс l00

НGпr.520-
2 2,0б,20l0саtitаtе

,tuperioard livrare о data
De,\uDluпliпrl

Lotul 37

Jl l 5800000-6 {Jпl taraпesc pachet
] 200

Pachel 2()0g,grasimea
72.5%,GOST 3737-

95,|iyrare de 2 ori ре
sарtаmiпа

40800,00

Lotul 38

38 l 5800000-6
castraveti, rosii
murаti,аmьqlаt

_ 0,500kg
pachet l60

Calitqte superioara
liyrare о data ре

sарlаmiпа 3840,00

Lotul 39

з9 l 5800000-б pudra de сqсао Ьuс 20

Dul с i pr oaspele, cqlitale
sup er i cl ar а,G О ST 2 9 2 7 0-

95,1ivrare luпi prima
_ .f llпlllqle u :ilei

220,00

Lotul 40

Ll u s с, cl t i,, с, а l i t u t е
,s tt per ioara, () OST 2 9 2 7 0-

95,Iivrаrе о data ре
Sарlаmiпq

l l250,00
40 l 5 800000-6 Cartofi kg l 500

Lotul 4l

4l l 5800000-6 Сеара kg 500
lJscata,rotunda,masa 40 l 4250 .00

gr,livrare о ctata ре l\!дLnJ!:L _--__]__ _
Lotul 42

42 l 5800000_6 Morcoy kg 500

Luпgiпtеа de tu t2 | OS0,0O
с,m,GоSТ 29270- 

l

Ч5.1iчrаrе о data ре 
l

,\ Ltplaпl iпd 
]

L0tul 4з

Prouspata,пlusu de 2
kg,GOST 29270-

95,1ivrare о data ре
sарtаmiпа

4з l 5800000-6 Varza рiсhiпеzа kg 300

7 200,00

Lotul 44

44 l 5800000-6 Varza kg l 100

Proýpata,пasq de 2
kg,GOST 29270-

95,Iivrare о dala ре
_ sарlаmiпа

1 9600,00

Lotul 45

kg
45 l 5800000-6 Sfecla rosie 500

Masa medie 400
gr,GOST 29270-

95,Iivrare о data ре
_,__*Yрцд!!а

37 50,00

Lotul 4б

46 l 5800000_6
Sttc de,frltcte c:u

miez,ambalal Ьсlrсап
3,0 /

borc 3()0
Аsоrlimепt аmьаlql iп
Ьоrсqп de 3 L,liyrare cl

data ре sарlаmiпа

10800,00

5



[,otul47

47 l 5800000-6 suc de rosii сч miez
borc 3 l htlrc. б0

Воrсапе
3 l,SM2 27, tivrare о data

ре sарtаmiпа

I7 ] 6,00

Lotul 48

48 l 5800000-б Ceai пеgru, l00 рас
*2 gr.al ata рас ]л

Jl)

calitclte
Sllper ioar а, ambalaj l 00
buc *2gr сu ata,livrare ()

r]пlrl по опh}ли^:,^л

1560,00

Lotul 49

49 l 5800000-6 Mere kg 2000

Du l с i, р r oas ре l е, cal il qtе
sup er ioar а, G OST 2 9 2 7 0 -

95,Iivrare,odalape
sарlаmiпа

15000,00

Lotul 50

50 l 5800000-6 Stafide ,ambalat 1,0 kg kg 50

НG, пr. 5 2 0/2 2, 0б, 2 0 t 0.
Calitqte superioard

pachet 1,0 kg,livrare о
*dala ре sарtаmiпа

22 50,00

Lotul 5l

5l l 5800000-6
Fruсlе

us с ate (m er е, ре r е, рruпе
,guluie)

рас 25 Дsorti,ambalaj 2.5
kg. cal itate saperioard

l200,00

Lotul 52

52 l 5800000_6 Patrunjel verde kg l0
Р roas р at verde, l ivr are о

data ре sарtаmiпа iп
prima jumat u зilеi,lцпi

б60,00

Lotul 53

sticle53 l 5800000-6 otel de mqsа 20 9%,sticle de l 1,\ivrare о
__ data ре sарtаmiпа

l64,00

Lotul 54

54 l 5800000-6 Ros ii proa.spele import kg 2б0 Р rclaspale m qrime medie
l ivrrrrо lп .,rl in;tn.-

10400,00

Lotul 55

55 l 5800000-6
Маgiuп

А s ort im е пt (п er е, р е r е, с
aise)

Ьоrсапе 60
Asorliment,ambalat iп

bor сапе de 8 60 gr, livrare
о data ре sарlаmiпа

1380,00

Lotul 5б

56 I 5800000_6 cqslraveti
proaspet i, imporl tg 2б0 Р r о u s; р е l i, пе t ez i, l ivr ar е

lq solicitqre
9100,00

Lotul 57

51 l 5800000-6 Brocoli kg 300

Proaspal,masa+/-5
kg,GOST 29270-

95,1iyrare о dqla ре
.sарtаmiпа iп prima

j Llm clt ulе u : ile i, lu п i

lз200,00

Lotul 58

58 l 5800000-6 Сопорidа kg 300
Proaspat,masa+/-5
kg,GOST 29270-

95,|ivrare о dala ре

8400,00

6



.\qрlаm iпа

Lotul 59

59 l 5800000-6 Вапапае kg 350 р r oas р е l е, cal i tqlе l iч rare
о data ne sяпtяmiпя

10150,00

LotuI б0

б0 l 5800000-б sardiпa iп ulei Ьuс 80
ДmЬаlаj 240 gr,livrare о

dala ре sарtаmiпа
I840,00

Lolu| бl

бl l 5800000-6 sardiпa iп sos de rosii Ьuс 80 Ambalaj 240 gr,livrare о
dala ре saptamina

lB40,00

Lotul б2

62 l 5800000_6 sare de lamie Ьuс 20 Ambalaj l00 gr,livrare la
песеs ilute

290,00

Lotul б3

бз l 5800000-6 Zahar рас 400

АmЬаlqt l kg GOST 2l-
94 diп s/ёсlа calitate
staпdart,livrare l ре

sарtаmiпа

8800,00

Lotul б4

64 l 5800000-б Piper пеgru
(mасiпаt,ЬоаЬе) рас 60

нG
пr. 5 2 0/20. 0б. 20 1 0.д mЬаl
at pach 20 gr.Livrare сl

data ре luпа

300,00

Lotul 65

65 l I5s00000-6 мапdагiпе kg 200

Du lсi.ргоаsреtе,саI itate
sчреriоаrа,GО ST 292'l О -

95,1iчrаrе luni ргimа
_Ддзtзtqза]g__

5400,00

Lotul 66

66 l5800000-6 | K;cicbe пеаgrа kg 60 Rotunda,proaspata, I iчrаrе
la solicitare

600,00

Lotul 67

67 l 5800000-6 роrtосаlе kg 300
Du l ci,proaspete,cal itate

sчреriоаrа,Iiчrаrеlа
solicitare

8400,00

Ltltul 68

kg
68 l 5800000_6 Сгuра de mei l20

SF 67-38975 l 29-
002:2010 дmЬаlаt iп

pachet de l kg.Livrare о
* datd ре sdрtdmiпd

2040,00

Lotul б9

l00
69 l 5800000-6 Сruрё de аграсаý kg

SF б7-38975l29-
()02:20l0 дmЬаlаt iп

pachet de l kg.Livrare о
datd ре sdрtйmiпd

850,00

LotuI 70

70 l 5 800000_6 Paste fбiпоаsе spicusor рас lз0 Calitate Grupa В Clasa
lАmЬqlаt рас 1,0 kp

28б0,00

Lotul 7l

1



7l l 5 800000-6 Fruпzе de dafin рас 30
GOST l7594-8,дmЬаlаt

la pachet de 0.20
gr.Livrare о data iп luпа

l05,00

Lotul 72

12 l 5800000-6
Sold de gаiпа.fаrа

Spale kg 2в0
Proaspat, calitale

superioaraJasonal la ]
kя,livrаrе la песеsitаlе

l4280,00

Lotul 73

lз l 5800000_6 вiсагьопаt de sodium рас I0
АmЬаlаl pachet
de), 5 00gr. L ivr are о dat а
ре luпа

l25,00

Lotul 74

-l4
l 5 800000-6 вriпziсq qsоrlimепt Ьuс l 800

ДmЬаlаt l00 gr livrare
de 2 ori ре sqрtаmiпа,п
prima jumatale а
zilei,luпi, mercuri

l0080,00

Lotul 75

75 l 5 800000-6 Ardei dulci Саlifьгпiа kg l30 GоSт 1726-850709
Livrare la solicitare

4280,00

Lotul 7б

76 l 5800000-6 Rёdёсiпi de tiliпё kg l00 G os t l 7 2 б-8 5 07 09 l ivrqrе
_о_фЦле sdрtdmiпd

2з00,00

1,otul77

l 5800000-6 Usturoi kg l0 G ost 1 7 2 6-85 07 09 livrаrе
о datd ре sdрtdmiпd

465,00

1-otul 78

78 l 5 800000-6 Biscuiti de ovas cu
fructe

l<g 90
С' q l itate super, Д mЬаl at
iп сuliе ,GоSТ 2490l-B9

4l40,00

Lotul 79

,l9
1 5800000-6 Dovlecei ргоаsреti kg l20 G ost 1 7 2 б-8 5 07 09 livrare

о datd ре sdрtdmiпd
3360,00

Lotul 80

80 l 5 800000-6
Aluat congelat feliat cu

dro.idie
Ьuс 200

Ambalaj 0,800 grJara
пargarina cu
drcjdie,feliat GOST
2б515-85.Таrа de
clrigine R Moldova

4060 ,00

Lotul 8l

8l l 5800000-6 Fileu de peste
пеglаzuгаt

k_s 80

Cal ,super,aпlbalat 7

kg,livrclre о clalct ре
su1llcttttitlu Тuru de
tlr igiпe
S р а п i а, А rgе п t i п а, U rч яv а

l l200,00

Lotul 82

82 l 5800000-6 clemantine kg l50
Masa 80-100 gr,GOST
2 92 7 0-95, l ivrare о data
ре saptamiпa

4050,00

Lotul 83

83 l 5800000-6 ргuпе uscate tаrа
sirTburi cutie 5.!g cuti i 5

Ambalate iп cutii cite 5
kg, с а l it al е super io ar а

l925,00



Lotul 84

84 l 5800000_6 Fasole conservata in
sous de tomate

Ьогс l00

Ambalal iп cutie,borc
0,500 gr,sos 52%,calit
super.Livrare о data ре
sарlаmiпа

1550,00

Lotul 85

85 l 5800000-6
Chefir bio 2,5%

Pet 0.5 l
pet l 200

дmЬаlut 0,5 l ,2,5 %
grasime, livrare de 2 ori
ре sарlаmiпа,iп prima
f uпtulаlе а
: ile t, Lu tli, п iеrс,ч r i,

l2l80,00

Ltltul 86

86 l 5800000-6
Iаuп 1,5

%oasoгtiment,ambalat
pet 0,5 l

pet l 200

1,5'% grasimi,ambalal
pe1.0,5 1,1iyrare de 2 ori
ре sарtаmiпа,iп prima

jumqlаlе а
zile i,luпi,mеrсuri

l зз20,00

vаlоаrеа estimativй totalй бl l778,80
9. in cazul iп саrе contractul este impйr{it ре loturi uп operator economic poate dерчпе

oferta (se va selecta):
l) Pentru mai multe loturi;

l0. Admiterea sаu interzicerea ofertelor alternative: пч ýе admite
(indicali se admite sau пu se admite)

l1. Теrmепii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: 01.01.2023-15.07.2023

l2. 'l'еrmепul de valabilitate а contractului: l5.07.202з

l3. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau сi acesta poate fi executat пumаi in
cadrul uпоr рrоgrаmе de angajare protejatй (duрй caz): пч

(indica{i da sau nu)

14. Prestarea set"viciului este rеzеrчаtй чпеi апumitе profesiiin temeiul чпоr acte сu putere de
|ege sau aI uпоr acte administrative (dчрi caz):

(se mentioneazй respectivele acte сu рutеrе de lege Ei acte administrative)

l5. Scurta descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot
determina eliminarea acestora ;i а criterii|or de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) сеriп{еlоr eventual impuse; se mеп{iопеаzйiпtЬrmа{iilе solicitate (DUДЕ,
documentafie):

Nr.
d/o

Dеsсriеrеа criteriului/cerintei Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteri чlч Ycerintei:

Nivelulminim/
Obligativitatea

l Certificat de iпrеgistrаrе а iпtгерriпdеrii Сопtlгmаt ргiп sеmпаturа electronica а
agentului economic Obligatoriu

2
Specificatii tehnice сопftlrm anexei пr.22
din Documentatia standart арrоЬаtа рriп
Ordinul МF пr.l l5 din l5.09.202l

Сопfirmаt ргiп sеmпаtчга еlесtгопiса а

agentului economic Obligatoriu

J
Specificatii de pret сопfоrm Anexei nr.23
din Documentatia standart арrоЬаtа рriп
Оrliлu] 

:VI}'1r,t 
lS dj1 l5.09.202l

Сопfirmаt ргiп semnatura е|есtгопiса а
agentului economic Obligatoгiu

4
Сеrеrе de раrtiсiраrе сопlЬrm Anexei
пr.7 diп Documentatia standaгt aprobata
рriп Оrdiпul МF'пr.ll5 diп l5.09.202l

Cont'innat ргiп sеmпаtuга еlесtгопiса а
agentului есопоmiс

Obligatoriu

9



Declaratie privind valabilitatea ofertei
сопfоrm Anexei пr.8 din Documentatia
standart aprobata рriп OrdinuI МF
пr.l t5 din l5.09.202l

certificat de confornlitate Eliberat de
Organizmul National de Vеrifiсаrе а
соп formitatii prod usеlоr

Grаfiсul de liчrаrс а prclduselor

certificat de detinere а abatortlltti sau
сопtrасt сu аsепrепеа аЬаtоr la pozitiile
саrпе

Certificat sanitar чеtегiпаrу репtru
unitatea de transport cu rеgim tеrmiс
special

l6. Motivul rесчrgеrii la рrосеdurа accelerati (in cazul licita{iei deschise, restrinse;i al
procedurii negociate), dчрЙ caz

l7. Tehnici gi instrumente specifice de аtriЬuirе (dасй este cazul specificati dасй se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia еlесtrопiсй):

l8. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicali duрй caz): licita{ia
electronica, 2 ruпdе ; pasul - \'h,_

19. Criteriul de ечаlчаrе aplicat репtru adjudecarea contractului: cel mai Ьчп rароrt
calitate-pret:

20. F'actorii de ечаluаrе а оtЪrtеi celei mai avantajoase din рчпсt de vedere economic, рrесum
qi ponderile lоr:

2l. 'I'еrmепчl limitй de depunere/deschidere а оIЪrtеlоr:

рАпй la: |ora ехасtd|.

ре: |dato|

22. Adresa la саrе trebuie transmise ofertele sau сеrеrilе de раrtiсiраrе:
Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electroпic рriп iпtеrmеdiul SIД RSДР

23. Теrmепчl de vaIabilitate а ofertelor: 30 zile

Locul deschiderii оfеrtеlоr: Informa{ia о gйsi{i in SIA RSAP (SIA RSAв sau аdгеsа deschiderii)
ofertele iпttrziate vor Ji respiпse.

24. Реrsоапеlе autorizate sй asiste la deschiderea оfеrtеlоr:
Оfеrtап|ii sau rерrеzепtап|ii acestora аu dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, са
excep|ia cazului сiпd ofertele aufost depuse рriп SIA "RSAP'.

25. Limba sau limbile in саrе trebuie redactate ofertele sau сеrеrilе de participare: limba
rоmiпа.

26. Respectivul contract se rеlЪrй la uп proiect gi/sau рrоgrаm finantat din fonduri ale

( se silec i ticd den u пl irеарго iectu l u i ;i/sau ргоgrаm u I u i)

Сопfiгmаt рriп semnatura electronica а
agentului economic

Сопfirпlаt рriп sеmпаturа еlесtrопiса а
agentuiui есопоmiс

Сопfirmаt рriп semnatura electronica а

agentului economic

(]опtlrпlаt ргiп sеtllпаtuга electrtrnica а
agentului есопопliс

Сопfirmаt рriп sеmпаturа electronica а
agentului есопоmiс

Obligatoriu

Nr.
d/o

DenuInirea fасtоrului dc ечаluаrе Ропdеrеа7о

1 Caracteristica tehnica а produselor alimentare,graficul de livrare 60

LIniunii Еurорепе:

l0



33.

34.

27. Dепumirеа qi adresa organismului competent de sоlч{iопаrе а contesta{iilor:
Ageп|ict Nа|iопаId репtru Sоlu|iопаrео Coпtesta|iilor
дdrеsа: muп. Сhi;iпdu, bd. $te./itп cel Mare ;i Sfап пr.t24 (e1.4), MD 200l;
Те l/I ж/е mа il : 0 2 2 - 8 2 0 б 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 l, со пtеs lat i i@)п пs с. md

28. Data (datele) qi referin{a (referin{ele) рuЬliсйrilоr апtеriоаrе in Jчrпаlul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se rеfеri апчп(чl respective (daci este
cazul):

29. in cazul achiziliilor periodicc, саlепdаrчl estimat репtrч рuЬliсаrеа апчп{чrilоr
чiitоаrе:

30. Data рuЬliсйrii апчп{чlчi de intentie sau, сluрй caz, precizarea сй пч а fost publicat uп
astfel de anun{:

31. Data transmiterii spre publicare а anun{ului de participare:

32. iп саdrul procedurii de achizitie publicй se ча utilп саоrul рrосеdчrll de achizitie publici se ча utiliza/accepta:
Denumirea instrumentului electronic Se ча utiliza/accepta sau пu
dерttпсгеа еlссtгопiса а оlЪrtеlог satt а сеrеrilог dc

рагliсiрагс
sistemul de comenzi еIесtrопiсе
lасturаrеа еlесtrопiсд
plйlile electronice

Contractul iпtrй sчЬ inciden{a Acordului privind achizi{iiIe gччеrпаmепtаlе al
Organiza{iei Mondiale а Соmеr{ulчi (numaiin cazul апчп{urilоr transmise sрrе рчЬliсаrе
in Jurnalul Oficial al Lrniunii Еurорепе):

(se specitici da sau nu)

Alte infbrma{ii relevante:

Conducйtorul grupului de lчсru: Verdes Maxim

ll

L.ý.


		2022-12-15T13:04:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




